Hec de apostolica salutatione dicta suffîciant.

LETTBE d'innocent IV, BELATIYE A SA DEUXIÈME BULLE 1.

5 juillet 1252.

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri. .

.

archiepiscopo Narbonensi, salutem et apostolicam benedictionem.

i. VOy. plus haut page 49, note i.
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Inter corruptibiles corporum species nichil est omnino vel vivit quod,

presertim dum usu exercetur et tempore , nesciat defectui subjacerej

cum omne quod diutina veteratur essentia, vel longa senescit etate

ad interitum inevitabilem appropinquet. Nuper siquidem contigit

alterum bulle nostre typarium, quo veneranda videlicet apostolorum

Petri etPauli capita exprimuntur
,
jam attrituin innumeris mallea-

tionis diutine percussuris, extrema tandem ictus soliti passione con-

fringi. Propter quod , ut bulle defectus quotidianam non interrum-

peret apostolici ministerii servitutem, ea ipsius bulle parte que

appellationem nostri nominis imprimit nonmutata, aliud typarium

capitum predictorum in bullandi usum fecimus subrogari. Verum ,

quia illud scultoris manus priori non omnimodo similitudine figu-

ravit, nos providere curantes ne necessaria predicte bulle mutatio ex

dissimilitudinis nota quacumque difficultatem ingérât negociis vel

personis , aut falsitatis astutia ex nove diversitatis ambiguo aliquod

amminiculum surreptionis assumât, fraternitati tue per apostolica

scripta mandamus quatinus , si qua in tua provincia super litteris

nostris de veritate bulle dubitatio fortassis emerserit, tu
,
per diligen-

tem coUationem bulle presentis ad illam de qua hesitari contigerit,

sine dificultate aliqua judiciarii ordinis et onere vel dispendio quo-

libet, celerem dubitationi fmem imponas , contradictores per censu-

ram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo ,
proposito

tibi ante oculos divine et humane animadversionis judicio, provisurus

ne cui ex hoc malignandi vel fraudandi occasio prebeatur. Dat. Pe-

rusii, III nonas julii, pontificatus nostri anno decimo. — [Et sur le

repli ;) JA. ME.

LBTTBB d'innocent IV, BELATTVE A SA TBOISIÈHE BULLE 1.

Après le 5 juillet 1252.

Universis archiepiscopis, episcopis et aliis ecclesiarum prelatis et

clericis necnon et universis Ghristi fidelibus présentes litteras in-

specturis. Pridem eo bulle nostre confracto typario quo apostolorum

Petri et Pauli capita signabantur, aliud utcumque consimilc fecimus

continuo subrogari, ne ob bulle defectum personis et negotiis ex va-